

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

EVA KRISTENSEN /  
LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

## Linea og Mathias Holding ApS

Erikkevej 9  
5700 Svendborg

CVR-nr. 36 71 54 99

## Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 1. november 2018



---

Ulrik Clausen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	12
Balance 30. juni	13
Noter til årsrapporten	15

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Linea og Mathias Holding ApS Erikkevej 9 5700 Svendborg  CVR-nr.: 36 71 54 99  Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 Stiftet: 16. april 2015  Hjemsted: Svendborg
<b>Direktion</b>	Hanne Vilhelmsen, direktør Ulrik Clausen, adm. direktør
<b>Revision</b>	RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen Registrerede Revisorer Vestergade 165a 5700 Svendborg

## **LEDELSESBERETNING**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab og investeringsselskab samt i øvrigt enhver hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 470.573, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 4.053.666.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-5.672</b>	<b>-4.593</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		466.833	537.828
Finansielle indtægter	1	19.117	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-8.473</u>	<u>-9.990</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>471.805</b>	<b>523.245</b>
Skat af årets resultat		<u>-1.232</u>	<u>5.672</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>470.573</u></b>	<b><u>528.917</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		105.800	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-65.941	-362.172
Overført resultat		<u>430.714</u>	<u>791.089</u>
		<b><u>470.573</u></b>	<b><u>528.917</u></b>

**BALANCE 30. JUNI**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>2.267.774</u>	<u>2.400.941</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>2.267.774</b></u>	<u><b>2.400.941</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>2.267.774</b></u>	<u><b>2.400.941</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		83.630	207.240
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>117.845</u>	<u>145.185</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>201.475</b></u>	<u><b>352.425</b></u>
Værdipapirer		<u>1.142.085</u>	<u>494.299</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>1.142.085</b></u>	<u><b>494.299</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>559.491</b></u>	<u><b>654.925</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.903.051</b></u>	<u><b>1.501.649</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>4.170.825</b></u></u>	<u><u><b>3.902.590</b></u></u>

**BALANCE 30. JUNI**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	65.941
Overført resultat		3.847.866	3.417.152
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>100.000</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>4.053.666</b></u>	<u><b>3.683.093</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	4.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	73.000
Selskabsskat		112.167	141.995
Anden gæld		<u>492</u>	<u>2</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>117.159</b></u>	<u><b>219.497</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>117.159</b></u>	<u><b>219.497</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>4.170.825</b></u>	<u><b>3.902.590</b></u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## NOTER

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.208	0
Andre finansielle indtægter	<u>16.909</u>	<u>0</u>
	<b><u>19.117</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	4.323
Andre finansielle omkostninger	<u>8.473</u>	<u>5.667</u>
	<b><u>8.473</u></b>	<b><u>9.990</u></b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2017	<u>2.335.000</u>	<u>2.335.000</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>2.335.000</u>	<u>2.335.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2017	65.941	428.113
Årets resultat	466.833	537.828
Udbytte modtaget	<u>-600.000</u>	<u>-900.000</u>
Værdireguleringer 30. juni 2018	<u>-67.226</u>	<u>65.941</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u>2.267.774</u></b>	<b><u>2.400.941</u></b>

## NOTER

**4 Egenkapital**

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	100.000	65.941	3.417.152	100.000	3.683.093
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	-65.941	430.714	105.800	470.573
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>	<b>3.847.866</b>	<b>105.800</b>	<b>4.053.666</b>

**5 Eventualposter mv.****Kautions- og garantiforpligtelser**

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.